

消化器内科:胃癌

レジメン名称	商品名	1日投与量	投与日	インターバル
SOX療法(S-1 +L-OHP:130mg/m <sup>2</sup> )	S-1:エスワン L-OHP:オキサリプラチン	80mg/m <sup>2</sup> /day L-OHP:130mg/m <sup>2</sup>	day1夕~day15朝 7日間休薬 day1	21日間
ニボルマブ+SOX療法	S-1:エスワン L-OHP:オキサリプラチン ニボルマブ:オプジーボ	80mg/m <sup>2</sup> /day 130mg/m <sup>2</sup> 360 mg/body	day1夕~day15朝 7日間休薬 day1	21日間
SOX(L-OHP:130mg/m <sup>2</sup> )+トラス ツズマブ療法(初回)	S-1:エスワン L-OHP:オキサリプラチン Tmab:ハーセプチン	80mg/m <sup>2</sup> /day 130mg/m <sup>2</sup> 8mg/kg	day1夕~day15朝 7日間休薬 day1 day1	21日間
SOX(L-OHP:130mg/m <sup>2</sup> )+トラス ツズマブ療法(2回目以降)	S-1:エスワン L-OHP:オキサリプラチン Tmab:ハーセプチン	80mg/m <sup>2</sup> /day 130mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg	day1夕~day15朝 7日間休薬 day1 day1	21日間
RAM+PTX療法	RAM:サイラムザ PTX:パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1,8,15	28日間
RAM+nab-PTX療法	RAM:サイラムザ nab-PTX:アブラキサン	8mg/kg 100mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1,8,15	28日間

消化器内科:膵臓癌

レジメン名称	商品名	1日投与量	投与日	インターバル
GEM単独療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1, 8, 15	28日間
GEM単独療法(2投1休)	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1, 8	21日間
GEM+S-1療法	ゲムシタビン S-1:エスワン	1000mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> /day	day1夕~day15朝 7日間休薬	21日間
オニバイド+5-FU+I-LV	オニバイド:nal-IRI 5-FU レボホリナートI-LV	70mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-2(46h) day1	14日間
nabPTX+GEM療法	nabPTX:アブラキサン ゲムシタビン	125mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1, 8, 15	28日間
nabPTX+GEM療法	nabPTX:アブラキサン ゲムシタビン	125mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	day1	7日間

消化器内科:大腸癌

レジメン名称	商品名	1日投与量	投与日	インターバル
Xelox(CapeOX)療法	カペシタビン L-OHP:オキサリプラチン	1000mg/m <sup>2</sup> /day L-OHP:130mg/m <sup>2</sup>	day 1夕-15朝 7日間休薬 day1	21日間
Xelox(CapeOX)+BEV療法	カペシタビン L-OHP:オキサリプラチン ベバシズマブ	1000mg/m <sup>2</sup> /day L-OHP:130mg/m <sup>2</sup> 7.5mg/kg	day 1夕-15朝 7日間休薬 day1 day1	21日間
FOLFIRI+RAM療法	イリノテカン レボホリナート 5-FU(bolus) 5-FU(46h) RAM:サイラムザ	150 mg/m <sup>2</sup> 200 mg/m <sup>2</sup> 400 mg/m <sup>2</sup> 2400 mg/m <sup>2</sup> 8 mg/kg	day1 day1 day1 day1-2 day1	14日間
S-1+BEV療法	S-1 ベバシズマブ	80mg/m <sup>2</sup> /day 7.5mg/kg	day 1夕-15朝 7日間休薬 day1	21日間
ロンサーフ+BEV療法	ロンサーフ ベバシズマブ	70mg/m <sup>2</sup> /day 5mg/kg	day1-5,day8-12内服(6,7,13,14休 薬)後、14日間休薬 day1,15	28日間
セツキシマブ+エンコラフェニブ 療法【初回】	セツキシマブ エンコラフェニブ	400 mg/m <sup>2</sup> 300 mg/day	day1 連日内服	7日間
セツキシマブ+エンコラフェニブ 療法【2回目以降】	セツキシマブ エンコラフェニブ	250 mg/m <sup>2</sup> 300 mg/day	day1 連日内服	7日間
セツキシマブ+エンコラフェニブ+ビニメチ ニブ療法【初回】	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	400 mg/m <sup>2</sup> 300 mg/day 90 mg/day	day1 連日内服 連日内服	7日間
セツキシマブ+エンコラフェニブ+ビニメチ ニブ療法【2回目以降】	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	250 mg/m <sup>2</sup> 300 mg/day 90 mg/day	day1 連日内服 連日内服	7日間
FOLFIRI + Aflibercept 療法	アフリベルセプト レボホリナート イリノテカン 5-FU(bolus) 5-FU(46h)	4 mg/kg 200 mg/m <sup>2</sup> 150 mg/m <sup>2</sup> 400 mg/m <sup>2</sup> 2400 mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1-2 day1	14日間

セツキシマブ(500mg/m <sup>2</sup> )+CPT-11療法【2週間 間隔】	セツキシマブ イリノテカン	500mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	14日間
セツキシマブ(400mg/m <sup>2</sup> )+CPT-11療法【初回】	セツキシマブ イリノテカン	400mg/m <sup>2</sup> ,250mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	day1 , day8 day1	14日間
セツキシマブ(400mg/m <sup>2</sup> )+CPT-11療法【2回目以降】	セツキシマブ イリノテカン	250mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	day1, 8 day1	14日間

消化器内科:胆管癌

レジメン名称	商品名	1日投与量	投与日	インターバル
GEM+CDDP療法(2投1休)	GEM:ゲムシタビン CDDP:シスプラチン	1000mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1,8	21日間
GEM+CDDP療法(1投1休)	GEM:ゲムシタビン CDDP:シスプラチン	1000mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	14日間
GEM+S-1療法	GEM:ゲムシタビン S-1:エスワン	1000mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> /day	day1,8 day 1夕-15朝 7日間休薬	21日間

消化器内科:神経内分泌がん

レジメン名称	商品名	1日投与量	投与日	インターバル
CBDCA(5)+ETP(100)	CBDCA:カルボプラチン ETP:エトポシド	AUC5 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-3	21日間

消化器内科 食道がん

レジメン名称	商品名	1日投与量	投与日	インターバル
CDDP+5-FU+放射線療法	CDDP:シスプラチン 5-Fu	70mg/m <sup>2</sup> 700mg/m <sup>2</sup>	day1 day1~4	28日間
FP+ヘムフロリスマブ	CDDP:シスプラチン 5-Fu ヘムフロリスマブ	80mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup> 200mg/body	day1 day1~5 day1	21日間
ペムブロリズマブ(200mg/3週間)	ヘムフロリスマブ:キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
ペムブロリズマブ(400mg/6週間)	ヘムフロリスマブ:キイトルーダ	400mg/body	day1	42日
CDDP+5-FU	CDDP:シスプラチン 5-Fu	70mg/m <sup>2</sup> 700mg/m <sup>2</sup>	day1 day1~4	28日間

消化器内科 小腸がん

レジメン名称	商品名	1日投与量	投与日	インターバル
mFOLFOX6	レボホリナート オキサリプラチン 5-FU 5-FU	200 mg/m <sup>2</sup> 85 mg/m <sup>2</sup> 400 mg/m <sup>2</sup> 2400 mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1-2 day1	14日間
キイトルーダ(200mg/3週間毎)	ヘムフロリスマブ:キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
キイトルーダ(400mg/6週間毎)	ヘムフロリスマブ:キイトルーダ	400mg/body	day1	42日